
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.69.2017
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 3 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok w zakresie dochodów i wydatków związanych 
z zmianami kwot dotacji celowych oraz zmian między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 

w zakresie wydatków

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870.) w związku z § 9 pkt. 2 uchwały Nr XXII/142/16 Rady  Gminy Sośno z dnia 29 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Zmienić budżet Gminy Sośno na 2017 rok poprzez zwiększenie dochodów związanych z zmianami 
kwot dotacji  w taki sposób, że budżet po zmianach po stronie dochodów wynosi 29 160 496,16 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego:

1) dochody  bieżące  w kwocie 29 033 314,16 zł, w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności 
w kwocie 30 330,00 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 127 182,00 zł, w tym:

a) ze sprzedaży majątku w kwocie 2 986,00 zł;

b) dotacje i środki na finansowanie inwestycji realizowanych z udziałem środków    pochodzących  
z funduszy   strukturalnych  i Funduszy  Spójności w kwocie 0.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zmienić budżet Gminy Sośno na 2017 rok poprzez zmiany pomiędzy paragrafami wydatków w taki 
sposób, że budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi 30 520 496,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, z tego:

1) wydatki   bieżące   w kwocie 28 596 872,06 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie  1 923 624,10 zł; z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 1 923 624,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1;

2. Określa się:

1) wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszy Spójności w kwocie 33 834,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4;

2) wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 767 320,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

3. załącznik nr 2 otrzyma brzmienie załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. Załącznik nr 3, 3.1, 4 i 5 
pozostają bez zmian.

§ 3. 1. Zmienić dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami  na kwotę 14 273 781,66 zł.

2. Zmienione dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 6 i 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 4.  Zmieniony podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, określa załącznik nr 8 do niniejszego zarządzenia.

§ 5.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty, to jest poprzez rozplakatowanie 
w miejscach publicznych na terenie Gminy Sośno.

Id: C70E05AD-C87E-49C8-AE82-36E2AB809AD4. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: C70E05AD-C87E-49C8-AE82-36E2AB809AD4. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 6 294 558,06Pomoc społeczna 0,00 1 606 595,00 7 901 153,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 23 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 684,00 23 684,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 14 000,00 0,00 684,00 14 684,00

85278 5 793 292,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 605 911,00 7 399 203,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 5 718 292,00 0,00 1 605 911,00 7 324 203,00

27 426 719,16razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
30 330,00 0,00 0,00 30 330,00

0,00 1 606 595,00 29 033 314,16

majątkowe
127 182,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 127 182,00

Id: C70E05AD-C87E-49C8-AE82-36E2AB809AD4. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 553 901,16

30 330,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 30 330,00

0,00 29 160 496,161 606 595,00

Id: C70E05AD-C87E-49C8-AE82-36E2AB809AD4. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

2 356 026,72 2 337 725,62 1 682 166,742 126 959,62 0,00 0,00 18 301,1018 301,10176 932,00 33 834,00 0,00 0,00 0,00444 792,88przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 356 026,72

6 300,00
-6 300,00 0,00

0,00
33 834,00176 932,00

0,00
0,00

2 337 725,62
6 300,00

-6 300,00

2 126 959,62
6 300,00

-6 300,00

1 682 166,74
6 300,00

-6 300,00

444 792,88
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

18 301,10
0,00
0,00

18 301,10
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

1 933 753,02

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 915 451,92 1 540 700,741 911 197,92 370 497,18 0,00 4 120,00 134,00 0,00 0,00 18 301,10 18 301,10 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 134,00

0,00
0,00

4 120,00
0,00
0,00-6 300,00

6 300,00
1 933 753,02 1 915 451,92

6 300,00
-6 300,00

1 911 197,92
6 300,00

-6 300,00

1 540 700,74
6 300,00

-6 300,00

370 497,18
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

18 301,10
0,00
0,00

18 301,10
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 213 141,00 1 213 141,00 1 213 141,00 0,00 0,00 0,001 213 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 300,00
0,00

1 206 841,00 1 206 841,00
0,00

-6 300,00

1 206 841,00
0,00

-6 300,00

1 206 841,00
0,00

-6 300,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,002 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 300,00
8 350,00 8 350,00

6 300,00
0,00

8 350,00
6 300,00

0,00

8 350,00
6 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

353 942,00 101 942,00 2 392,0082 640,00 0,00 0,00 252 000,00252 000,0019 302,00 0,00 0,00 0,00 0,0080 248,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 353 942,00

2 400,00
-2 400,00 0,00

0,00
0,0019 302,00

0,00
0,00

101 942,00
2 400,00

-2 400,00

82 640,00
2 400,00

-2 400,00

2 392,00
0,00
0,00

80 248,00
2 400,00

-2 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

252 000,00
0,00
0,00

252 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

331 178,00

Ochotnicze straże pożarne

79 178,00 2 392,0072 178,00 69 786,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00-2 400,00

400,00
329 178,00 77 178,00

400,00
-2 400,00

70 178,00
400,00

-2 400,00

2 392,00
0,00
0,00

67 786,00
400,00

-2 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

252 000,00
0,00
0,00

252 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-350,00
0,00

650,00 650,00
0,00

-350,00

650,00
0,00

-350,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-350,00

650,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
400,00

7 400,00 7 400,00
400,00

0,00

7 400,00
400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

400,00
0,00

7 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-50,00
0,00

1 550,00 1 550,00
0,00

-50,00

1 550,00
0,00

-50,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-50,00

1 550,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 458,00 13 458,00 0,00 13 458,00 0,00 0,0013 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

11 458,00 11 458,00
0,00

-2 000,00

11 458,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

11 458,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75478

18 764,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

18 764,00 0,006 462,00 6 462,00 0,00 12 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

12 302,00
0,00
0,000,00

2 000,00
20 764,00 20 764,00

2 000,00
0,00

8 462,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

8 462,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C70E05AD-C87E-49C8-AE82-36E2AB809AD4. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 462,00 6 462,00 0,00 6 462,00 0,00 0,006 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
8 462,00 8 462,00

2 000,00
0,00

8 462,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

8 462,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

7 179 453,06 7 179 453,06 643 912,00937 021,00 270,00 0,00 0,000,006 242 162,06 0,00 0,00 0,00 0,00293 109,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 786 048,06

1 660 595,00
-54 000,00 0,00

0,00
0,007 848 073,06

1 659 911,00
-54 000,00

8 786 048,06
1 660 595,00

-54 000,00

937 705,00
684,00

0,00

643 912,00
0,00
0,00

293 793,00
684,00

0,00

270,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

23 000,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

23 000,00 0,0023 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

684,00
23 684,00 23 684,00

684,00
0,00

23 684,00
684,00

0,00

0,00
0,00
0,00

23 684,00
684,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,0023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
684,00

23 684,00 23 684,00
684,00

0,00

23 684,00
684,00

0,00

0,00
0,00
0,00

684,00
0,00

23 684,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85278

5 809 092,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

5 809 092,00 0,0032 800,00 32 800,00 0,00 5 776 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 382 203,00
1 659 911,00

-54 000,00-54 000,00
1 659 911,00
7 415 003,00 7 415 003,00

1 659 911,00
-54 000,00

32 800,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

32 800,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

5 776 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 776 292,00 5 776 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-54 000,00
1 659 911,00
7 382 203,00 7 382 203,00

1 659 911,00
-54 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

7 382 203,00
1 659 911,00

-54 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

28 913 901,16 26 990 277,06 12 809 826,00 7 842 853,10 4 966 972,90 1 362 382,00 12 709 235,06 1 923 624,101 923 624,1075 000,000,0033 834,00 767 320,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 33 834,00

0,00
0,00

14 315 146,06
1 659 911,00

-54 000,00-62 700,00
1 669 295,00

30 520 496,16 28 596 872,06
1 669 295,00

-62 700,00

12 810 510,00
9 384,00

-8 700,00

7 842 853,10
6 300,00

-6 300,00

4 967 656,90
3 084,00

-2 400,00

1 362 382,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75 000,00
0,00
0,00

1 923 624,10
0,00
0,00

1 923 624,10
0,00
0,00

767 320,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C70E05AD-C87E-49C8-AE82-36E2AB809AD4. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 do zarządzenia Nr RO.0050.69.2017 Wójta Gminy Sośno z dnia 03 październik 2017 roku

Zmieniony plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:03-10-17
Zlecone

Stan na
dzień:29-09-17

Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

684,0014 000,00 14 684,00

14 000,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

684,0014 684,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 605 911,005 718 292,00 7 324 203,00
5 718 292,0085278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 605 911,007 324 203,00

852 1 606 595,00Pomoc społeczna 5 811 842,56 7 418 437,56

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 1 606 595,0012 667 186,66 14 273 781,66

Id: C70E05AD-C87E-49C8-AE82-36E2AB809AD4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do zarządzenia Nr RO.0050.69.2017 Wójta Gminy Sośno z dnia 03 października 2017 roku

Zmieniony plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowj

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:03-10-17
Zlecone

Stan na
dzień:29-09-17

Zmiana

Zlecone Zlecone

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 684,0014 000,00 14 684,00

14 000,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

684,0014 684,00

3110 Świadczenia społeczne 1 605 911,005 718 292,00 7 324 203,00
5 718 292,0085278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 605 911,007 324 203,00

852 1 606 595,00Pomoc społeczna 5 811 842,56 7 418 437,56

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 1 606 595,0012 667 186,66 14 273 781,66

Id: C70E05AD-C87E-49C8-AE82-36E2AB809AD4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 do zarządzenia Nr RO.0050.69.2017 Wójta Gminy Sośno z dnia 03 października 2017 roku

Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:03-10-17
Ogółem

Stan na
dzień:29-09-17

Zmiana

Ogółem Ogółem

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 300,001 213 141,00 1 206 841,00
-6 300,00Urząd Gminy Sośno 1 213 141,00 1 206 841,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,002 050,00 8 350,00
6 300,00Urząd Gminy Sośno 2 050,00 8 350,00

1 933 753,0275023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,001 933 753,02
750 0,00Administracja publiczna 2 356 026,72 2 356 026,72

4220 Zakup środków żywności -350,001 000,00 650,00
-350,00Urząd Gminy Sośno 1 000,00 650,00

4270 Zakup usług remontowych 400,007 000,00 7 400,00
400,00Urząd Gminy Sośno 7 000,00 7 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -50,001 600,00 1 550,00
-50,00Urząd Gminy Sośno 1 600,00 1 550,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,0013 458,00 11 458,00
-2 000,00Urząd Gminy Sośno 13 458,00 11 458,00

331 178,0075412 Ochotnicze straże pożarne -2 000,00329 178,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,006 462,00 8 462,00
2 000,00Urząd Gminy Sośno 6 462,00 8 462,00

18 764,0075478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 000,0020 764,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

353 942,00 353 942,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 684,0023 000,00 23 684,00
684,00GOPS Sośno 23 000,00 23 684,00

23 000,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

684,0023 684,00

3110 Świadczenia społeczne 1 605 911,005 776 292,00 7 382 203,00
1 659 911,00GOPS Sośno 5 722 292,00 7 382 203,00

-54 000,00Urząd Gminy Sośno 54 000,00 0,00

5 809 092,0085278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 605 911,007 415 003,00

852 1 606 595,00Pomoc społeczna 7 179 453,06 8 786 048,06

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 1 606 595,0028 913 901,16 30 520 496,16

Id: C70E05AD-C87E-49C8-AE82-36E2AB809AD4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr RO.0050.69.2017 Wójta Gminy Sośno z dnia 03 października 2017 roku

W planie dochodów przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym dochody
ogółem zmieniły się z kwoty 27 553 901,16 zł, na kwotę 29 160 496,16 zł. Zmiany nastąpiły
w rozdziałach i paragrafach przedstawionych w tabeli:

Dochody
Stan na

dzień:29-09-17
Stan na

dzień:03-10-17
Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

852 Pomoc społeczna 6 294 558,06 7 901 153,06 1 606 595,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

23 000,00 23 684,00 684,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

14 000,00 14 684,00 684,00

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 3
października 2017 roku Nr WFB.I.3120.3.69.2017
zwiększył plan dotacji  z przeznaczeniem na wypłatę
składek na ubezpieczenia zdrowotne

0,00 684,00 684,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 793 292,00 7 399 203,00 1 605 911,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

5 718 292,00 7 324 203,00 1 605 911,00

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 29
września 2017 r. Nr WFB.I.3120.3.68.2017 zwiększył
dotację z przeznaczeniem na zasiłki dla rodzin
poszkodowanych 

0,00 688 231,00 688 231,00

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzja z dnia 3
października 2017 roku Nr WFB.I.3120.3.69.2017
zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na zasiłki
celowe dla rodzin poszkodowanych

0,00 917 680,00 917 680,00

Razem 27 553 901,16 29 160 496,16 1 606 595,00

W planie wydatków przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym wydatki
ogółem zmieniły się z kwoty 28 913 901,16 zł, na kwotę 30 520 496,16 zł, w następujących rozdziałach
i paragrafach:

Wydatki
Stan na

dzień:29-09-17
Stan na

dzień:03-10-17
Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

750 Administracja publiczna 2 356 026,72 2 356 026,72 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 933 753,02 1 933 753,02 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 213 141,00 1 206 841,00 -6 300,00

- fundusz płac administracji i obsługi 1 136 400,00 1 130 100,00 -6 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 050,00 8 350,00 6 300,00

- na opracowanie dokumentacji przetargowych w zwiazku
z nawałnicą

0,00 6 300,00 6 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 353 942,00 353 942,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 331 178,00 329 178,00 -2 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 650,00 -350,00

- zakup produktów żywnościowych na zawody i święta
strażackie

1 000,00 650,00 -350,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 7 400,00 400,00

- konserwacja aparatów powietrznych w OSP Sośno 5 500,00 5 900,00 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 1 550,00 -50,00

Id: C70E05AD-C87E-49C8-AE82-36E2AB809AD4. Podpisany Strona 1



- badania lekarskie strażaków 1 600,00 1 550,00 -50,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 458,00 11 458,00 -2 000,00

- transport strażaków na zawody 4 500,00 2 500,00 -2 000,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 18 764,00 20 764,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 462,00 8 462,00 2 000,00

- zakup paliwa do samochodów strażackich i agregatów
prądotwórczych obsługiwanych  przez strażaków w związku
z usuwaniem skutków nawałnicy

6 462,00 8 462,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 7 179 453,06 8 786 048,06 1 606 595,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

23 000,00 23 684,00 684,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 000,00 23 684,00 684,00

Zadania zlecone - składki na ubezpieczenia zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

14 000,00 14 684,00 684,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 809 092,00 7 415 003,00 1 605 911,00

3110 Świadczenia społeczne 5 776 292,00 7 382 203,00 1 605 911,00

Zadania zlecone - zasiłki do 100 tyś. zł, na remont budynków
gospodarczych

1 457 500,00 1 914 950,00 457 450,00

Zadania zlecone - zasiłki do 20 tyś. zł, na remont budynków
gospodarczych

1 181 800,00 1 472 600,00 290 800,00

Zadania zlecone - zasiłki do 20 tyś. zł, na remont budynków
mieszkalnych

692 162,00 1 321 823,00 629 661,00

Zadania zlecone - zasiłki do 200 tyś. zł na odbudowę
budynków mieszkalnych

721 400,00 949 400,00 228 000,00

Razem 28 913 901,16 30 520 496,16 1 606 595,00

Deficyt budżetu wynosi 1 360 000,00 zł.

Deficyt zostanie sfinansowany z:

1) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 1 101 000,00 zł;

2) zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym - 259 000,00 zł;

Id: C70E05AD-C87E-49C8-AE82-36E2AB809AD4. Podpisany Strona 2


	852 - Pomoc społeczna
	852 - Pomoc społeczna
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	852 - Pomoc społeczna



